
M
ae

 c
ym

or
th

 a
r 

ga
el

 C
ym

or
th

 i 
Fe

rc
he

d 
C

ym
ru

 0
80

8 
80

2 
14

14

M
ae

 c
ym

or
th

 a
r 

ga
el

 C
ym

or
th

 i 
Fe

rc
he

d 
C

ym
ru

 0
80

8 
80

2 
14

14

M
ae

 c
ym

or
th

 a
r 

ga
el

 C
ym

or
th

 i 
Fe

rc
he

d 
C

ym
ru

 0
80

8 
80

2 
14

14

M
ae

 c
ym

or
th

 a
r 

ga
el

 C
ym

or
th

 i 
Fe

rc
he

d 
C

ym
ru

 0
80

8 
80

2 
14

14

M
ae

 c
ym

or
th

 a
r 

ga
el

 C
ym

or
th

 i 
Fe

rc
he

d 
C

ym
ru

 0
80

8 
80

2 
14

14

M
ae

 c
ym

or
th

 a
r 

ga
el

 C
ym

or
th

 i 
Fe

rc
he

d 
C

ym
ru

 0
80

8 
80

2 
14

14

M
ae

 c
ym

or
th

 a
r 

ga
el

 C
ym

or
th

 i 
Fe

rc
he

d 
C

ym
ru

 0
80

8 
80

2 
14

14

M
ae

 c
ym

or
th

 a
r 

ga
el

 C
ym

or
th

 i 
Fe

rc
he

d 
C

ym
ru

 0
80

8 
80

2 
14

14

EICH RHIF LLINELL GYMORTH LLEOL YW:-

A yw eich 
partner yn:
 rheoli pwy rydych chi’n ei weld a ble 

rydych chi’n mynd

 monitro eich cyfryngau cymdeithasol

 eich beirniadu ac yn eich digalonni

 eich bychanu

 pwnio waliau neu’n torri pethau

 cymryd benthyciadau neu gardiau 
credyd yn eich enw chi
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